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SAMEDI 02 JUIN

12:10  Tennis: ATP Magazine 12:10
12:35  Golf : PGA European Tour 12:35
Italian Open (jour 3)
17:40  Gillette World Sport 17:35
18:05 Le monde de la Premier League
18:35  Football : Championnat anglais 18:00
Goals of the season
. . 18:55
19:25  Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison
. - 20:50
20:20  EuroMillions Basketball League dai
Demi-finale Game 1 als
22:20  Football : Championnat allemand 2145
German Champions .
22:50  Football : Championnat allemand 22:10

Retrospective de la saison

SAMEDI 02 JUIN

11:40  EuroMillions Basketball League 1110
Quart de finale Game 2 14:40

13:35 EuroMillions Basketball League 18:05
Quart de finale Game 3

15:30  Voile : Volvo Ocean Race -8

15:55  Top 14 :demi-finale 1

1755  Top 14 :demi-finale 2

20:00 Top14:Finale

SAMEDI 02 JUIN

18:35  Golf : US PGA Tour

The Memorial Tournament (jour 3)

DIMANCHE 03 JUIN

Gillette World Sport

Golf : PGA European Tour
Italian Open (jour 4)

Football : Championnat allemand
German Champions

Football : Championnat allemand
Retrospective de la saison

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 1

Football : Championnat néerlan-

Retrospective de la saison
Tennis : ATP Magazine
Basket Euroleague : finale

DIMANCHE 03 JUIN

LUNDI 04 JUIN

13:50

19:50
20:20

22:20
22:45

Golf : US PGA Tour

The Memorial Tournament (jour 4)
Auto : Mobil 1 The Grid

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 2

Gillette World Sport
Tennis : ATP Magazine

LUNDI 04 JUIN

IndyCar : les 500 miles d'Indianapolis 16:40

Top 14 : Finale
Golf : US PGA Tour

The Memorial Tournament (jour 4)

18:40

20:45

Football : Championnat hollandais
rediffusion

Football : Championnat anglais
rediffusion

Top 14 : Finale




MARDI 05 JUIN

14:.05

16:00

18:00

23.00

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 1

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 2

Golf : PGA European Tour
Italian Open (jour 4)

Auto : Mobil 1 The Grid

MARDI 05 JUIN

16:40

18:40

20:45

21:35

22:30

e e _

Football : Championnat anglais
rediffusion

Football : Championnat anglais
rediffusion

Football : Championnat allemand
Retrospective de la saison

Football : Championnat néerlandais
Retrospective de la saison

Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

MERCREDI 06 JUIN

12:40
16:00

17:55

19:50
20:20

22:20
22:45

Top 14 : Finale

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 1

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 2

Tennis : ATP Magazine

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 3

Auto : Mobil 1 The Grid
Gillette World Sport

MERCREDI 06 JUIN

16:25
18:25

20:30
polis

Football : Championnat anglais
rediffusion

Football : Championnat anglais
rediffusion

IndyCar : les 500 miles d'Indiana-

JEUDI 07 JUIN

13:.00

Golf : PGA European Tour
The 2018 Shot Clock Masters (jour 1
début)

15:05  Golf: PGA European Tour
The 2018 Shot Clock Masters (jour 1 fin)
18:05  Golf: Loeil des Pros #13
18:35  Golf: PGA European Tour
The 2018 Shot Clock Masters (jour 1 fin)
21:35  Golf: Loeil des Pros #14
22:05 Golf: US PGA Tour
Fedex St. Jude Classic (jour 1)
JEUDI 07 JUIN
16:55  Football : Championnat allemand
rediffusion
18:55 Football : Championnat allemand
rediffusion
21:00 Le monde de la Premier League
21:25  Tennis: ATP Magazine
21:50  EuroMillions Basketball League

Demi-finale Game 3
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VENDREDI 08 JUIN

13:00

15:05

18:05
18:30

21:35
22:05

Golf : PGA European Tour

The 2018 Shot Clock Masters (jour 2
début)

Golf : PGA European Tour

The 2018 Shot Clock Masters (jour 2 fin)
Golf : Loeil des Pros #14

Golf : US PGA Tour
Fedex St. Jude Classic (jour 1)

Le monde de la Premier League

Golf : US PGA Tour
Fedex St. Jude Classic (jour 2)
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VENDREDI 08 JUIN

16:55

18:55

21:00

22:55

Football : Championnat allemand
rediffusion

Football : Championnat allemand
rediffusion

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 3

Tennis : ATP Magazine




