







# A GRILLE



#### SAMEDI 02 JUIN

12:10	Tennis: ATP Magazine
12:35	Golf: PGA European Tour Italian Open (jour 3).
17:40	Gillette World Sport
18:05	Le monde de la Premier League
18:35	Football : Championnat anglais Goals of the season.
19:25	Football : Championnat anglais Retrospective de la saison.
20:20	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 1.
22:20	Football : Championnat allemand German Champions.
22:50	Football : Championnat allemand Retrospective de la saison.

## **DIMANCHE 03 JUIN**

12:10	Gillette World Sport
12:35	Golf : PGA European Tour Italian Open (jour 4).
17:35	Football : Championnat allemand German Champions.
18:00	Football : Championnat allemand Retrospective de la saison.
18:55	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 1.
20:50 dais	Football : Championnat néerlan-
	Retrospective de la saison.
21:45	Tennis: ATP Magazine
22:10	Basket Euroleague : finale

#### LUNDI 04 JUIN

LUNDI 04 JUIN

13:50 Golf: US PGA Tour

The Memorial Tournament (jour 4).
Auto : Mobil 1 The Grid
EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 2.
Gillette World Sport
Tennis : ATP Magazine



#### SAMEDI 02 JUIN

11:40	Quart de finale Game 2.
13:35	EuroMillions Basketball Leagu Quart de finale Game 3.
15:30	Voile : Volvo Ocean Race -8
15:55	Top 14 : demi-finale 1
17:55	Top 14 · demi-finale 2

#### DIMANCHE 03 JUIN

11:10 14:40			Football: Championnat hollandais rediffusion.
18:05	Golf: US PGA Tour The Memorial Tournament (jour 4).	18:40	Football: Championnat anglais rediffusion.
		20:45	Top 14 : Finale



### SAMEDI 02 JUIN

20:00 Top 14 : Finale

18:35 Golf: US PGA Tour

The Memorial Tournament (jour 3).



# L A G R I L L E



## MARDI 05 JUIN

14:05	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 1.
16:00	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 2.
18:00	Golf : PGA European Tour Italian Open (jour 4).
23:00	Auto : Mobil 1 The Grid

#### MERCREDI 06 JUIN

12:40	Top 14 : Finale
16:00	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 1.
17:55	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 2.
19:50	Tennis: ATP Magazine
20:20	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 3.
22:20	Auto : Mobil 1 The Grid
22:45	Gillette World Sport

## JEUDI 07 JUIN

13:00	Golf: PGA European Tour The 2018 Shot Clock Masters (jour 1 début).	13:00	G Th dé
15:05	Golf: PGA European Tour The 2018 Shot Clock Masters (jour 1 fin).	15:05	G Th
18:05	Golf : L'oeil des Pros #13	18:05	G
18:35	Golf: PGA European Tour The 2018 Shot Clock Masters (jour 1 fin).	18:30	G Fe
21:35	Golf : L'oeil des Pros #14	21:35	Le
22:05	Golf : US PGA Tour Fedex St. Jude Classic (jour 1).	22:05	G Fe

#### **VENDREDI 08 JUIN**

13:00	Golf : PGA European Tour The 2018 Shot Clock Masters (jour 2 début).
15:05	Golf: PGA European Tour The 2018 Shot Clock Masters (jour 2 fin).
18:05	Golf : L'oeil des Pros #14
18:30	Golf : US PGA Tour Fedex St. Jude Classic (jour 1).
21:35	Le monde de la Premier League
22:05	Golf : US PGA Tour Fedex St. Jude Classic (jour 2).
	15:05 18:05 18:30 21:35

## SPORT WORLD

## MARDI 05 JUIN

16:40	rediffusion.
18:40	Football: Championnat anglais rediffusion.
20:45	Football : Championnat allemand Retrospective de la saison.
21:35	Football : Championnat néerlandais Retrospective de la saison.
22:30	Football : Championnat anglais Retrospective de la saison

## MERCREDI 06 JUIN

16:25	Football: Championnat anglais rediffusion.
18:25	Football: Championnat anglais rediffusion.
20:30	IndyCar: les 500 miles d'Indiana-

## **JEUDI 07 JUIN**

16:55	Football: Championnat allemand rediffusion.
18:55	Football: Championnat allemand rediffusion.
21:00	Le monde de la Premier League
21:25	Tennis: ATP Magazine
21:50	<b>EuroMillions Basketball League</b> Demi-finale Game 3.

## VENDREDI 08 JUIN

16:55	Football: Championnat allemand rediffusion.
18:55	Football: Championnat allemand rediffusion.
21:00	EuroMillions Basketball League Demi-finale Game 3.
22:55	Tennis: ATP Magazine